
平成 29 年 3 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

検査報告遅延解消のご案内 
 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて先般、ご案内致しました下記検査項目におきまして、委託先より報告遅延解消のお知らせがございま

したので、ご案内申し上げます。急なご案内で大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 

記 
 
 
 
《解  消  日》    平成 29 年 3 月 18 日（土）受付分より 

               （沖縄地区：平成 29 年 3 月 17 日（金）より） 

 

 

《検査項目》   

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  

P.94 2609 
Ⅰ型コラーゲンＣ末端テロペプチド 
（ⅠCTP） 

 

 

《理   由》    委託先における報告遅延解消のため 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

至急 




